DECRETO Nº 1186 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021 

O Prefeito de Itapagipe-MG, Ricardo Garcia da Silva, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA:  

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por excesso de arrecadação 

apurado por fontes no valor de 2.790.957,17 (Dois milhões e setecentos e 

noventa mil e novecentos e cinquenta e sete reais e dezessete centavos)  

Ficha               Dotação                                                Fonte        Valor Creditado  

14      02.01.01.00.04.122.0040.04.2.004.3.1.90.11.00.00      100             774,83  

15      02.01.01.00.04.122.0040.04.2.004.3.1.90.13.00.00      100          2.613,32